平成29年２月20日

各 位

（訂正）「監査役の選任および異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、平成29年２月13日に開示いたしました「監査役の選任および異動に関するお知らせ」の

内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付し

ております。

記

【訂正前】

1. 新任監査役の選任

(1) 新任監査役（常勤）候補者

氏 名 略歴

藤田 友彦

（昭和33年６月３日生）

昭和57年４月 中央信用金庫入庫

平成８年４月 株式会社富士環境ビジネス入社

平成13年12月 株式会社新東京開発入社 管理部長就任

平成15年11月 株式会社新東京開発 取締役就任

平成24年６月 株式会社新東京グループ取締役就任

平成26年９月 株式会社新東京エナジー取締役就任

   (2) 選任の理由

藤田智彦氏は、当社取締役および中核子会社である株式会社新東京開発の取締役を務めてい

たこともあり当社グループ業務について高い業務経験を有しております。当社の監査におい

てその職務を適正に遂行して頂けるものと判断し、監査役として選任するものであります。

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp

Shintokyo Group Co., Ltd.
3-21,Jinyamae,Tokiwadaira,

Matsudo-city,Chiba 270-2265,Japan

+81-47-383-7001TEL. +81-47-383-5383fax.

【訂正後】

1． 新任監査役の選任

（1）新任監査役（常勤）候補者

記載省略

(2) 選任の理由

藤田友彦氏は、当社取締役および中核子会社である株式会社新東京開発の取締役を務めてい

たこともあり当社グループ業務について高い業務経験を有しております。当社の監査におい

てその職務を適正に遂行して頂けるものと判断し、監査役として選任するものであります。

以上